酉阳土家族苗族自治县教育委员会文件
酉阳教基〔2022〕15号

酉阳土家族苗族自治县教育委员会

关于下达酉阳县2022年中小学、公办幼儿园（分园）招生计划的通知

各中小学、幼儿园：

根据《重庆市教育委员会关于做好2022年义务教育招生入学工作的通知》（渝教基发〔2022〕9号）要求，为进一步严肃招生纪律，强化计划管理，规范办学行为，现将我县2022年各中小学、公办幼儿园（分园）的招生计划下达给你们，请认真遵照执行。

附件：1.酉阳县2022年公办幼儿园（分园）招生计划

       2.酉阳县2022年民办小学一年级计划

       3.酉阳县2022年初中一年级招生计划（含民办）
（此页无正文）

酉阳土家族苗族自治县教育委员会

2022年6月27日

酉阳自治县教育委员会办公室           2022年6月27日印发

PAGE
- 1 -